Tomas de Erdintona ut custos cccc. et xx.li. de firma de Stafford-

scira de anno xii. et de anno prseterito, et de hoc anno. In th'ro

cc. et x.li. et xi.s. et x.d. bl. Et in Elemosinis constitutis Militibus

de Templo lii. marc. Et eisdem vi.li. et x.s. bl. in Kiel. Et

Canonicis de Trentham xv.li. in Blortona et Cokenache. Et in

liberatione constitute Cauonicis de Lantoni xx.s. ad custodiam

Domorum de Canot. Et x. servientibus peditibus xxvii.li. et vii.s.

et vi.d. ad custodiam patriae pro malefactoribus. Et Monacliis de

Bordesleia xxx.li. bl. in Terdebigge. Et Willielmo deHeroville

ix.li. in Wodnesberia. Et in pastura quam Rex concessit Johanni

Extraneo xxvi.s. Et in Vasto JForestse de Seccliehulle xxvii.s. Et

Henrico de Waltona iiii.li. et x.s. in Cestretona. Et Tomse de

Erdintona xlv.li. in Wigintona. Et Willielmo de Gamages xii.li. in

Tettenhale. Et Hugoni de Neville xxx.li. in Pencriz de quibus

debet respondere. Et debet xxxi.li. et xvi.s. et ii.d. bl. Idem r.c.

de eodem debito. In th'ro xix.li. et viii.s. et iiii.d. bl. Et debet

xii.li. et vii.s. et x.d. bl. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro lib.

E. Q. e.

Idem Vicecomes r.c. de xl.s. de firma de Roleia de tribus annis.

Et de ix.li. de Cremento Novi Fori de Trentham. Et de ix.s. de

exitu Molendini de Cradeleia. In th'ro lib. E. Q. e.

Willielmus filius Wimari r.c. de xx.s. de FirmaVivarii de Stafford

de prsedicto tempore. In th'ro lib. E. Q. E.

Philippus de Kenefara r.c. de xxvii.li. de firma de Kenefara de

prredicto tempore. In th'ro xxvi.li. et xii.d. Et debet xix.s.

Eogerus de Summerville r.c. de xv.li. de Cremento de Alrewas de

eodem tempore. In th'ro xii.li. et x.s. Et debet l.s.

Radulphus de Sumeri r.c. de xv.li. de Cremento de Swineford et

Clent et Mere. In th'ro lib. E. Q. E.

Philippus de Kenefara de Pasnagio de Kenefara.

Galfridus filius Petri r.c. de lxvi.li. et xiii.s. et x.d. bl. de pluribus

annis sicut continetur in Rotulo septimo. In th'ro lib. E. Q. E.

Heryeius Bagot ccc. et xxxiv.li. de pluribus Scutagiis sicut

continetur in Rotulo praecedente.

Idem Vicecomes r.c. de xl.s. de Willielmo filio Walteri. Et de

iiii.li. et xi.s. et iiii. de Tallagio. Et de v. marc, et x. marc, pro uno

equo de Cecilia- de Strattona. Et de xvi.s. et viii.d. de Toma Noel.

In th'ro lib. E. Q. e.
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Robertas de Alta Eipa debet xxxiv.li. et iiii.s. de proficuo de anno

septimo. Henricus Archidiaconus Stafford xx. marc, et ii. pale-

fredos pro habenda custodia terras sicut continetur in Eotulo nono.

Be Oblatis.

Henricus le Not r.c. de c.s. pro habendo recto sicut continetur in

Eotulo pra?cedenti. In th'ro lib. E. Q. E.

Magister Johannes de Eamnesbiri iii. palefredos pro habendis

litteris sicut continetur ibidem.

Matilda filia Nicolai Pecchie r.c. de xx. marc, quod juratores

summoneantur sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

De Placitis Forcstm.

Bobertus de Modredeshala r.c. de xx.s. In th'ro lib. E. Q. E.

Willielmus de Codeshale r.c. de vi. marc, et dimid. In th'ro i

marc. Et debet v. marc, et dimid. Eicardus de Puteo r.c. de i.d.

pro dimidia acra excolenda.

Idem Vicecomes r.c. de iiii.li. et x.s. de exitu terra? Eoberti Trainel

de tribus annis qua? in Salopescira.

Et de xxvii.lL et iii.s. et iiii.d: viiid. de firma terra? de Bureford

qua? fuit Hugonis de Sai de eodem termino.

Idem Vicecomes r.c. de dimid. marc, de Stephano filio Eoberti.

Et de xx.s. de Eoberto Blundo. Et de xx.s. de Willielmo Muse-

berd. Et de xl.s. de Eogero Bidulf. Et de dimid. marc, de Henrico

Pinel. Et de dimid. marc, de Willielmo filio Roberti. In th'ro lib.

in vi. Talliis E. Q. e.

Milites de honore Hervei Bagot in Staffordscira r.c. de xx. marc,

ut possint reddere sicut continetur in Eotulo prsecedenti. In th'ro

lib. E. q. s.

Hugo Pantulf r.c. de xxi.li. et xxii.cl. pro defalta Instauri sicut

continetur ibidem. In th'ro nihil. Et in perdonis ipsi Hugoni

xxi.li. et xxii.d. per breve Eegis. E. Q. E.

Willielmus films Alani debet c. et xix.li. et ix.s. et vi.d. pro eodem

sicut continetur ibidem. Et lv.li. et iii.s. et iiii.d. pro pretio ejusdem

Instauri.

Nova Oblata.

Isabella qua? fuit uxor Eogeri de Summerville r.c. de c. marc, et.

i. palefredo quod non distringatur ad se maritandam et pro habenda

custodia terra? et heredis pra?fati Eogeri cum hereditate ipsius

heredis quousque ad a?tatem pervenerit et pro habenda rationabili

dote sua de libero tenemento quod fuit ejusdem Eogeri et pro

habendis omnibus catallis quae fuerunt pra?dicti viri sui die qua

obiit. In th'ro c. marc. Et v. marc, pro palefredo. E. Q. E.
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Idem Vicecomes r.c de i. marc, de Willielmo de Paries. Et de

i. marc, de Herberto Malveisin. Et de i. marc, de Willielmo Basset

Et de dimidia marc, de Henrico le Not. In th
:

ro lib. E. Q. E.

Willielmus de Paries r.c. de x. marc, pro habenda inquisitione. In

th'ro lib. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de dimid. marc, de Hugone filio Petri. Et

de dimidia marc, de Willielmo filio Hugonis. In th'ro lib. E. Q. e.

Herveins Bagot r.c. de quater xx. marc, pro habenda inquisitione

si terra quae fuit Eicardi de Strattona sit de feodo ipsius Hervei

necne. In th'ro lib. E. q. e.

Petronilla de Timor r.c. de v. marc, pro habenda terra sua unde

dissaisita fuit pro defectu servitii. In th'ro lib. E. q. e.

Henricus Archidiaconus Stafford c.li. de proestito.

Amerciamcnta per H. de Neville et Petrum deLiuns de Placitis Forcstce.

Idem Vicecomes r.c. de c. et lxx. marc, et x.s. de misericorcliis

hominum et villarum quorum nomina annotantur in Eotulo quern

praedicti liberaverunt in thesauro. In th'ro lib. in xxiii. talliis. E. Q. e.

Willielmus de Eideware r.c. de c. marc, pro transgressione. In

th'ro xxii.li. et i. marc. Et in perdonis Eogoni (sic) de Eideware L.

marc, per breve Eegis. Et debet x.li. et i. marc. Idem r.c. de

eodem debito. In th'ro lib. E. Q. e.

Simon de Whitefeld r.c. de xx. marc, pro canibus suis. In th'ro

xviii. marc. Et debet ii. marc.

Idem Vicecomes r.c. de xxxiiii.li. de minutis particulis Forestse.

In th'ro xx.li. et xii.s. et ii.d. Et in perdonis Philippo de Kenefara

iiii.li. per breve Eegis et pro liberatione carta?. Et debet ix.li. et

vii.s. et x.d. Philippus de Kenefara r.c. de iiii.li. et xii.d. de pas-

nagio bailliae suae.'

Dc Placitis Forestce per Petrum de Lnins et socios suos.

Idem Vicecomes r.c. de c. et xxxii.li. et xvi.d. de misericorcliis

hominum et villarum quorum nomina annotantur in Eotulo quern

prcedicti liberaverunt in thesauro. In th'ro lib. E. Q. E.

Abbas de Salopesbirie r.c. de xx. marc, ut sit quietus de Waltero

filio Medus quem recepit in religionem. In th'ro x. marc. Et

debet x marc.

Idem Vicecomes r.c. de xiiii.li. de minutis particulis Forestae.

In th'ro xii.li. et xvii.s. et vi.d. Et debet xxii.s. et vi.d.

Amerciamenta per Simonem de Pateslmll et socios btios.

Idem Vicecomes r.c, de xlvii.li. et xiii.s. et iiii.d. de misericordiis

hominum quorum nomina annotantur in Eotulo quem prasdicti

liberaverunt in thesauro. In th'ro lib. E. Q. e.
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Idem Vicecomes r.c. de x.li. de firina de Pencriz. In th'ro lib.

E. Q. E.

De Finibus pro Passagio Hibcmice.

Idem Vicecomes r.c, de xv. marc, de Eicardo de Kushale. Et de

v. marc, de Henrico de Verdun. Et de iii. marc, de Banulpho de

Beivill. Et de ii. marc, de Willielmo de Huleia. In th'ro lib. E. Q. e.

Willielmus de Paries r.c. de i. palefredo pro liabendis Militibus

Comitates in assisa sua. In th'ro iiii. marc. Et debet i. marc.

Philippus films Holegod L. marc, pro Eogero Gernet sicut

continetur in Lancastrascira qui requirebatur ibidem.

From the Warwickshire and Leicestershire Pipe-Roll, 12 John.

Nova Oblata, Eicardus de Bereford r.c. de xv. marc, prohabenda

Cecilia qua? fuit uxor Tomre Camerarii. In th'ro c.s. et debet xii-

marc, et dimid.

De amerciamentis. Philippus de Wasteneis r.c. de xx.s. In th'ro

dim. marc, et debet i. marc.

From the Berkshire Pipe-Roll, 12 John.

Nova Oblata. Margareta quse fuit uxor Eadulphi de Sumeri r.c.

de ccc. marc, pro habenda rationabili dote sua de terra quse fuit

predicti Eadulphi viri sui. Termini—ad festum Sancti Johannis

Baptist' anni xii. c. et 1. marc, ad festum Sancti Michselis c. et 1.

.

marc, per plegium Willelmi Marescalli. In th'ro xi.li. et i. marc, et

debet cc. et quater xx. et ii. marc, et dimid. Eadem r.c. de eodem

debito. In th'ro c. et lx.li. per Willelmum de Gardino et debet

xxviii.li. et dimid. marc. Eadem r.c. de eodem debito. In th'ro

c.s. et viii.d. per predictum Willelmum et debet xxiii.li. et vi.s.

Eadem r.c. de eodem debito. In th'ro xiiii.li. et vi.s. per Vice-

comitem Oxoniensem de plegio Willelmi Marescalli et debet viii.li.

et x.s. Eadem r.c. de eodem debito. In th'ro lib. E. Q. e.

De Auxilio assiso per scutagiwm in passagio Ybernice.

Herveius Bagot r.c. de xx.s. de feodo dimid. militis de feodo suo.

In th'ro lib. E. Q. E.

From the Warwickshire and Leicestershire Fipc-Roll, 13 John.

Willelmus de Aldithel' miles et Lucas de Alditleg armiger ....

xxx.li. et ii. pulcros equos ut deliberentur a prisona.

Eicardus Basset D. marc, reddendas infra v. annos scilicet c. marc,

per annum quod Eex reddat ei custodiam terrse et heredis Eadulphi

Basset quae tota est de feodo suo cum custodia heredis cum Catallis

quae ad commodum Eegis non devenerunt, de quibus D. marc.

Eicardus de Marisco debet respond ere ad predictos terminos per

finem inter ipsum et Eicardum Basset factum.
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From the Notts, and Derbyshire Pipe-Roll, 14 John.

De Placitis Forestce per Philippum de Ulecote et socios suos.

Johannes de Ippestan debet dimid. marc.

From the Warwickshire and Leicestershire Pipe-Roll, 14 John.

Willelmus de Aldithel' et Lucas r.c. de xxv.li. et ii. pulcris equis

ut deliberentur a prison! In th'ro nihil. Et in perdonis ipsius

W. et L. x.li. per breve Eegis et debent xx.li. et (sic.) Idem r.c. de